ESAS SERMAYE 
MADDE 8  :   
Şirket’in sermayesi,4.311.720,00 
(Dörtmilyonüçyüzonbirbin yediyüzyirmi) 
Türk Lirası olup, muvazaadan arî şekilde 
tamamen ödenmiştir. 
Bu sermaye,  tamamı hamiline  yazılı ve her 
biri 1 Kuruş nominal değerde olan 
431.172.000 
(Dörtyüzotuzbirmilyonyüzyetmişikibin)  
adet  paya bölünmüştür.  
Sermayeyi temsil eden paylar arasında grup 
ayrımı bulunmamaktadır.  
Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk 
Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası 
Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 
artırılabilir veya azaltılabilir. 

ESAS SERMAYE